
0 Inscrits : 129 Partants :  126

Place Dossard Nom et prénom Club Sx Série Licence Temps Ecart MoyenneMoyenneMoyenneMoyenne km/hkm/hkm/hkm/h

1 165 BACON Romain V.C. VAULX EN VELIN M 1ère Caté 2469059110 27:30,210 00:00,000 47,127 km/h

2 160 PIJOURLET Louis V.C. VAULX EN VELIN M 1ère Caté 2469059104 27:30,420 00:00,210 47,127 km/h

3 158 PIJOURLET Jules V.C. VAULX EN VELIN M 1ère Caté 2469059099 27:58,090 00:27,880 46,341 km/h

4 145 DEMARET Jean Eudes COFIDIS COMPETITION M 1ère Caté 1059176012 28:19,410 00:49,200 45,768 km/h

5 157 PARET PEINTRE Aurelien CHAMBERY CYCLISME FORMATION M 1ère Caté 2473009041 28:19,480 00:49,270 45,768 km/h

6 155 PACCALET Alexandre V.C. VAULX EN VELIN M 1ère Caté 2469059431 28:31,470 01:01,260 45,447 km/h

7 164 SAVICKAS Zydrunas BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005292 28:34,040 01:03,830 45,368 km/h

8 149 LACROIX Valentin V.C. VAULX EN VELIN M 1ère Caté 2469059098 28:34,630 01:04,420 45,341 km/h

9 161 ROCHAS Remy CHAMBERY CYCLISME FORMATION M 1ère Caté 2473009034 28:48,280 01:18,070 45,000 km/h

10 126 MAGNIER Laurent V.C. PONTOIS M 2ème Caté 2438004001 28:52,420 01:22,210 44,896 km/h

11 151 MENINI Christophe GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 M 1ère Caté 2438295104 28:56,040 01:25,830 44,793 km/h

12 156 PAPILLON Lucas C.R.4 CHEMINS/ROANNE M 1ère Caté 2442015366 28:58,420 01:28,210 44,741 km/h

13 138 BOUCHET Baptiste V.C. VAULX EN VELIN M 1ère Caté 2469059097 28:59,320 01:29,110 44,715 km/h

14 147 GENTHON Lionel BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005123 29:02,220 01:32,010 44,638 km/h

15 162 SONNERY Blaise BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005333 29:10,940 01:40,730 44,409 km/h

16 152 MICHAUD Yoann BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005070 29:12,210 01:42,000 44,384 km/h

17 159 VINCENT Joris BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005322 29:20,010 01:49,800 44,182 km/h

18 136 BATONDOR Benoit V.S. ROMANAIS PEAGEOIS M 1ère Caté 2426223029 29:21,310 01:51,100 44,157 km/h

19 123 GRENAT Gabriel C.C. LA FORCLAZ M 2ème Caté 2474004002 29:23,920 01:53,710 44,082 km/h

20 113 TIBERIO Yoann CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. M 2ème Caté 2438022083 29:24,270 01:54,060 44,082 km/h

21 114 DIETLIN Hugo VELO CLUB BELLEGARDE M 2ème Caté 2401032019 29:26,030 01:55,820 44,032 km/h

22 102 NOVEL Guillaume TEAM CHRIS NET M 3ème Caté 2474006024 29:26,450 01:56,240 44,032 km/h

23 144 COMPARAT Alban BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005356 29:26,860 01:56,650 44,007 km/h

24 124 JALLAS SANTIER Arthur BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 2ème Caté 2401005329 29:36,360 02:06,150 43,784 km/h

25 139 CASSINI Gregory GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 M 1ère Caté 2438295005 29:38,570 02:08,360 43,710 km/h

26 116 CLAVEL Sylvain V.C. PONTOIS M 2ème Caté 2438004002 29:40,980 02:10,770 43,661 km/h

27 142 CHEYTION Antony U.C. ALBENASSIENNE M 1ère Caté 2407005154 29:42,710 02:12,500 43,612 km/h

28 13 GUGLIELMI Simon LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM M Junior 2473143198 29:43,360 02:13,150 43,612 km/h

29 141 CHARLES Quentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. M 1ère Caté 2438022064 29:43,640 02:13,430 43,587 km/h

30 11 GIROLLET Anthony E.S. ST MARTIN D HERES M Junior 2438027006 29:46,550 02:16,340 43,514 km/h

31 118 CHAVANNE Joris TEAM CHRIS NET M 2ème Caté 2474006059 29:47,410 02:17,200 43,514 km/h

32 140 CHANCRIN Camille BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005330 29:52,320 02:22,110 43,393 km/h

33 148 GUILLOT Romain V.C. CALADOIS M 1ère Caté 2469034343 29:52,730 02:22,520 43,369 km/h

34 153 MOINE Florian V.C. VAULX EN VELIN M 1ère Caté 2469059140 29:54,760 02:24,550 43,320 km/h

35 150 HOAREAU Sebastien V.C. CALADOIS M 1ère Caté 2469034123 30:04,270 02:34,060 43,104 km/h
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1ère Caté, 2ème Caté, 3ème Caté, Fémin, Junior, Pass'O D1, Pass'O D2, Pass'D1, Pass'D2, Pass'D3, Pass'D4



36 121 DURY Aymeric V.C. CALADOIS M 2ème Caté 2469034106 30:06,240 02:36,030 43,056 km/h

37 115 BOULLIN Sylvain TEAM CHRIS NET M 2ème Caté 2474006054 30:06,320 02:36,110 43,056 km/h

38 125 LAUBAL Anthony V.C. CALADOIS M 2ème Caté 2469034172 30:06,790 02:36,580 43,033 km/h

39 122 GERY Nathanael U.C. FOREZ 42 M 2ème Caté 2442010015 30:06,890 02:36,680 43,033 km/h

40 78 NOYELLE Kevin V.C. ANNEMASSE M Pass'O D2 2474025136 30:12,810 02:42,600 42,890 km/h

41 9 DIDIER Clement V.S. ROMANAIS PEAGEOIS M Junior 2426223287 30:20,760 02:50,550 42,702 km/h

42 16 JARNET Maxime V.C. VAULX EN VELIN M Junior 2469059134 30:21,770 02:51,560 42,678 km/h

43 10 DOLEATTO Aurelien BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Junior 2401005321 30:23,530 02:53,320 42,632 km/h

44 4 BONJEAN Maxence C.R.4 CHEMINS/ROANNE M Junior 2442015014 30:24,030 02:53,820 42,632 km/h

45 120 DUPOUHET Alexandre E.S. SEYNOD M 2ème Caté 2474063025 30:29,860 02:59,650 42,492 km/h

46 163 ROMEDER Alexis VELO CLUB DE L`OUEST M 1ère Caté 3297027188 30:30,030 02:59,820 42,492 km/h

47 146 DOMANICO Baptiste CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. M 1ère Caté 2438022056 30:31,740 03:01,530 42,445 km/h

48 68 CALONNE Olivier CREUSOT VELO SPORT M Pass'D1 0571023027 30:33,910 03:03,700 42,399 km/h

49 79 PERROT BERTON David V.C. PONTOIS M Pass'O D2 2438004099 30:36,640 03:06,430 42,330 km/h

50 21 LAUBAL Lucas V.C. CALADOIS M Junior 2469034360 30:37,460 03:07,250 42,330 km/h

51 6 BRENANS Emile BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Junior 2401005362 30:46,200 03:15,990 42,124 km/h

52 103 MAITRE Julien U.C. GESSIENNE M 3ème Caté 2401062118 30:47,060 03:16,850 42,101 km/h

53 117 DE STEFANIS Tony BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 2ème Caté 2401005254 30:48,440 03:18,230 42,078 km/h

54 62 CHAIZE Frederic TEAM DES DOMBES M Pass'D2 2401013015 30:49,460 03:19,250 42,055 km/h

55 3 BOILEAU Leo V.C. MONTBRISONNAIS M Junior 2442041082 30:50,580 03:20,370 42,010 km/h

56 69 CHALOT Julien V.C. ANNEMASSE M Pass'O D2 2474025119 30:52,330 03:22,120 41,987 km/h

57 106 SERRAILLE Tristan U.C. VOIRONNAISE M 3ème Caté 2438003029 30:52,630 03:22,420 41,964 km/h

58 143 COGNET Stephane TEAM CHRIS NET M 1ère Caté 2474006063 30:53,180 03:22,970 41,964 km/h

59 100 FILLION Julien C.C. LA FORCLAZ M 3ème Caté 2474004022 30:54,610 03:24,400 41,919 km/h

60 127 MICHEL Romain V.C. VAULX EN VELIN M 2ème Caté 2469059320 30:54,680 03:24,470 41,919 km/h

61 104 RETHORE Julien U.S. OYONNAX M 3ème Caté 2401031074 30:56,170 03:25,960 41,897 km/h

62 137 BUTTNER Simon BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005296 30:56,930 03:26,720 41,874 km/h

63 105 REY Valentin V.S. ROMANAIS PEAGEOIS M 3ème Caté 2426223298 30:57,030 03:26,820 41,874 km/h

64 7 CLOCHER Lucas LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM M Junior 2473143134 31:06,350 03:36,140 41,672 km/h

65 98 DARGAUD Willy TEAM CHRIS NET M 3ème Caté 2474006069 31:09,310 03:39,100 41,605 km/h

66 22 PALLAS Quentin V.C. VAULX EN VELIN M Junior 2469059401 31:14,230 03:44,020 41,494 km/h

67 99 DUBOIS Romain ST DENIS CYCLISME M 3ème Caté 2401007098 31:18,530 03:48,320 41,384 km/h

68 17 JASSERAND Valentin CHAMBERY C. COMPETITION M Junior 2473006310 31:21,310 03:51,100 41,340 km/h

69 101 MAITRE Benoit U.C. GESSIENNE M 3ème Caté 2401062119 31:23,890 03:53,680 41,274 km/h

70 64 DIVAY Joel AS ORTF RHONE CYCLISME M Pass'D2 2469023004 31:29,010 03:58,800 41,165 km/h

71 96 BUISSON Nicolas L`ECOLE DES GRIMPEURS M 3ème Caté 2438011002 31:33,970 04:03,760 41,056 km/h

72 39 FAVRE Mathilde V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS F 2ème Caté 2474073172 31:36,440 04:06,230 41,013 km/h

73 97 CAMBET PETIT JEAN MaxenceCHAMBERY C. COMPETITION M 3ème Caté 2473006070 31:36,810 04:06,600 40,991 km/h

74 70 DEJEAN Patrick SPRINT 480 M Pass'O D2 2438007108 31:38,320 04:08,110 40,969 km/h

75 60 BADEY Stéphane SAINT DENIS CYCLISME M Pass'D2 2401007066 31:42,670 04:12,460 40,862 km/h



76 19 JONROND Vincent V.C. CALADOIS M Junior 2469034008 31:42,870 04:12,660 40,862 km/h

77 95 BROSSARD Didier CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M 3ème Caté 2401012029 31:51,590 04:21,380 40,669 km/h

78 1 ARNAUD Benjamin CHAMBERY C. COMPETITION M Junior 2473006100 31:55,190 04:24,980 40,606 km/h

79 57 QUENTIN Ludovic U.C. CRAN GEVRIER M Pass'D3 2474138029 31:56,060 04:25,850 40,585 km/h

80 59 ACKERMANN Louis PEDALE DES EAUX-VIVES M Pass'D2 124 400 31:58,960 04:28,750 40,521 km/h

81 119 DERNE Florian VELO GRIFFON MEYZIEU M 2ème Caté 2469046119 32:02,720 04:32,510 40,437 km/h

82 71 FUSS Frederic E.S. SEYNOD M Pass'O D2 2474063205 32:05,860 04:35,650 40,374 km/h

83 65 DULONG Vincent TEAM DES DOMBES M Pass'D2 2401013014 32:09,860 04:39,650 40,290 km/h

84 40 LONGO Jeannie AS PALAIS SPORTS ALPEXPO F 2ème Caté 2438169007 32:10,130 04:39,920 40,290 km/h

85 63 COURBON Cedric U.C. CRAN GEVRIER M Pass'D2 2474138163 32:12,180 04:41,970 40,248 km/h

86 85 HENRY Christophe VIRIAT TEAM M Pass'O D1 2401015010 32:16,290 04:46,080 40,165 km/h

87 8 DIAS DA SILVA Joao jose V.C. ANNEMASSE M Junior 2474025261 32:16,560 04:46,350 40,145 km/h

88 81 POCHAT Jeremy U.C. CRAN GEVRIER M Pass'O D2 2474138017 32:19,810 04:49,600 40,082 km/h

89 88 TOMASONI Gregory U.C. PONTCHARRA M Pass'O D2 2438059130 32:22,310 04:52,100 40,041 km/h

90 75 JOUANLANNE Pierre U.C. CRAN GEVRIER M Pass'O D2 2474138124 32:22,460 04:52,250 40,041 km/h

91 52 BATTOCCHIO Stephane E.S. SEYNOD M Pass'D3 2474063011 32:26,700 04:56,490 39,938 km/h

92 2 ASTIC Raphael V.S. ROMANAIS PEAGEOIS M Junior 2426223017 32:28,550 04:58,340 39,897 km/h

93 89 BELLOCCIO Fabrizi TEAM CHRIS NET M Pass'O D2 2474006021 32:34,070 05:03,860 39,795 km/h

94 5 BOUDRAS Arnaud V.C. VAULX EN VELIN M Junior 2469059137 32:34,110 05:03,900 39,795 km/h

95 61 BALLUFFIER Jean Luc E.S. SEYNOD M Pass'D2 2474063031 32:35,920 05:05,710 39,755 km/h

96 82 AGUILAR Eric V.C. ANNEMASSE M Pass'O D1 2474025046 32:36,800 05:06,590 39,734 km/h

97 38 ZAMBON Fanny V.C. CLUSES SCIONZIER F 3ème Caté 2474016185 32:39,650 05:09,440 39,673 km/h

98 18 JEAN Anatole U.C. MONTMEYRAN VALENCE M Junior 2426090196 32:43,440 05:13,230 39,613 km/h

99 56 NAVARRO Joel V.C. DECINES M Pass'D3 2469037020 32:54,330 05:24,120 39,392 km/h

100 53 BUSATO Amaury BRISON ST INNOCENT CYCLISME M Pass'D3 2473350024 32:55,630 05:25,420 39,352 km/h

101 58 WAGNER Bernard V.C. PONTOIS M Pass'D3 2438004012 33:01,240 05:31,030 39,253 km/h

102 49 MAYONOVE Nicolas BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Pass'D3 2401005024 33:04,920 05:34,710 39,174 km/h

103 66 LAMSTAES Stephane V.C. ROANNAIS M Pass'D2 2442050054 33:05,850 05:35,640 39,154 km/h

104 12 GROS Jordan CHAMBERY C. COMPETITION M Junior 2473006117 33:21,710 05:51,500 38,841 km/h

105 37 CHAZAL Astrid CERCLE DES PASSONNES MAVIC F 3ème Caté 2474285066 33:24,050 05:53,840 38,802 km/h

106 55 FROMENT Ludovic V.C. ROANNAIS M Pass'D3 2442050075 33:31,390 06:01,180 38,667 km/h

107 67 ROSELLO Frederic V.C. CORBAS M Pass'D2 2469006048 33:33,190 06:02,980 38,629 km/h

108 80 PIATTI Guillaume LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM M Pass'O D2 2473143033 33:35,800 06:05,590 38,571 km/h

109 73 GORIN Frederic U.C. CRAN GEVRIER M Pass'O D2 2474138165 33:41,820 06:11,610 38,457 km/h

110 51 PEDRO Duarte AS ORTF RHONE CYCLISME M Pass'D4 2469023006 33:45,090 06:14,880 38,400 km/h

111 14 GUILLOT Baptiste V.C. CALADOIS M Junior 2469034038 33:45,440 06:15,230 38,400 km/h

112 15 GUILLOT Jocelyn CHAMBERY C. COMPETITION M Junior 2473006318 33:53,410 06:23,200 38,249 km/h

113 23 VOLLAND Bastien CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Junior 2401012143 34:01,220 06:31,010 38,099 km/h

114 77 MOSSLER Johann V.S. ROMANAIS PEAGEOIS M Pass'O D2 2426223293 34:17,370 06:47,160 37,803 km/h

115 76 LEON Frederic U.C. FOREZ 42 M Pass'O D2 2442010021 34:34,680 07:04,470 37,475 km/h



116 54 DECHAUMEL Dominique U.C. VOIRONNAISE M Pass'D3 2438003098 34:38,220 07:08,010 37,421 km/h

117 87 LEMAITRE Guillaume ASC FOURS CYCLISME M Pass'O D1 0558095009 34:44,290 07:14,080 37,313 km/h

118 34 ROY Martine E.S. ST MARTIN D HERES F Pass'D2 2438027061 35:12,790 07:42,580 36,801 km/h

119 83 BOUE MATHOU Antoine C.C. ST MARTINOIS M Pass'O D1 2469085024 35:32,810 08:02,600 36,456 km/h

120 36 CHARVIN Christelle LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM F 3ème Caté 2473143045 35:37,560 08:07,350 36,370 km/h

121 84 GUILLOT Nicolas TEAM LYON 7 M Pass'O D1 2469012047 35:54,320 08:24,110 36,100 km/h

122 72 COLLANGE Thibaut U.C. ALBENASSIENNE M Pass'O D2 2407005199 36:25,150 08:54,940 35,588 km/h

123 20 RICHONNIER Samuel CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Junior 2401012138 39:56,680 12:26,470 32,441 km/h

124 32 KALLENBACH  Anja TEAM CHRIS NET F Pass'D4 2474006030 40:47,130 13:16,920 31,778 km/h

125 33 ALANKIEWICZ Virginie VIRIAT TEAM F Pass'D2 2401015001 abandon km/h

126 41 ROCHEDY Emilie V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS F 1ère Caté 2474073060 non partant km/h

127 86 MOUGIN Laurent U.S. OYONNAX M Pass'O D1 Master 3 non partant km/h

128 154 OLAVARRIA ABARCA Arnold cristobalBOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté Senior non partant km/h

0 Inscrits 24 Partants 24

Place Dossard Nom et prénom Club Sx Série Licence Temps Ecart MoyenneMoyenneMoyenneMoyenne km/hkm/hkm/hkm/h

1 13 GUGLIELMI Simon LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM M Junior 2 2473143198 29:43,360 00:00,000 43,612 km/h

2 11 GIROLLET Anthony E.S. ST MARTIN D HERES M Junior 2 2438027006 29:46,550 00:03,190 43,514 km/h

3 9 DIDIER Clement V.S. ROMANAIS PEAGEOIS M Junior 1 2426223287 30:20,760 00:37,400 42,702 km/h

4 16 JARNET Maxime V.C. VAULX EN VELIN M Junior 1 2469059134 30:21,770 00:38,410 42,678 km/h

5 10 DOLEATTO Aurelien BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Junior 2 2401005321 30:23,530 00:40,170 42,632 km/h

6 4 BONJEAN Maxence C.R.4 CHEMINS/ROANNE M Junior 2 2442015014 30:24,030 00:40,670 42,632 km/h

7 21 LAUBAL Lucas V.C. CALADOIS M Junior 2 2469034360 30:37,460 00:54,100 42,330 km/h

8 6 BRENANS Emile BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Junior 1 2401005362 30:46,200 01:02,840 42,124 km/h

9 3 BOILEAU Leo V.C. MONTBRISONNAIS M Junior 2 2442041082 30:50,580 01:07,220 42,010 km/h

10 7 CLOCHER Lucas LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM M Junior 2 2473143134 31:06,350 01:22,990 41,672 km/h

11 22 PALLAS Quentin V.C. VAULX EN VELIN M Junior 2 2469059401 31:14,230 01:30,870 41,494 km/h

12 17 JASSERAND Valentin CHAMBERY C. COMPETITION M Junior 1 2473006310 31:21,310 01:37,950 41,340 km/h

13 19 JONROND Vincent V.C. CALADOIS M Junior 1 2469034008 31:42,870 01:59,510 40,862 km/h

14 1 ARNAUD Benjamin CHAMBERY C. COMPETITION M Junior 2 2473006100 31:55,190 02:11,830 40,606 km/h

15 8 DIAS DA SILVA Joao jose V.C. ANNEMASSE M Junior 1 2474025261 32:16,560 02:33,200 40,145 km/h

16 2 ASTIC Raphael V.S. ROMANAIS PEAGEOIS M Junior 1 2426223017 32:28,550 02:45,190 39,897 km/h

17 5 BOUDRAS Arnaud V.C. VAULX EN VELIN M Junior 1 2469059137 32:34,110 02:50,750 39,795 km/h

18 18 JEAN Anatole U.C. MONTMEYRAN VALENCE M Junior 1 2426090196 32:43,440 03:00,080 39,613 km/h

19 12 GROS Jordan CHAMBERY C. COMPETITION M Junior 1 2473006117 33:21,710 03:38,350 38,841 km/h

20 14 GUILLOT Baptiste V.C. CALADOIS M Junior 1 2469034038 33:45,440 04:02,080 38,400 km/h

21 15 GUILLOT Jocelyn CHAMBERY C. COMPETITION M Junior 1 2473006318 33:53,410 04:10,050 38,249 km/h

22 23 VOLLAND Bastien CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Junior 1 2401012143 34:01,220 04:17,860 38,099 km/h

23 83 BOUE MATHOU Antoine C.C. ST MARTINOIS M Junior 1 2469085024 35:32,810 05:49,450 36,456 km/h

Junior 1, Junior 2



24 20 RICHONNIER Samuel CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Junior 1 2401012138 39:56,680 10:13,320 32,441 km/h

0 Inscrits 9 Partants 8

Place Dossard Nom et prénom Club Sx Série Licence Temps Ecart MoyenneMoyenneMoyenneMoyenne km/hkm/hkm/hkm/h

1 39 FAVRE Mathilde V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS F 2ème Caté 2474073172 31:36,440 00:00,000 41,013 km/h

2 40 LONGO Jeannie AS PALAIS SPORTS ALPEXPO F 2ème Caté 2438169007 32:10,130 00:33,690 40,290 km/h

3 38 ZAMBON Fanny V.C. CLUSES SCIONZIER F 3ème Caté 2474016185 32:39,650 01:03,210 39,673 km/h

4 37 CHAZAL Astrid CERCLE DES PASSONNES MAVIC F 3ème Caté 2474285066 33:24,050 01:47,610 38,802 km/h

5 34 ROY Martine E.S. ST MARTIN D HERES F Pass'D2 2438027061 35:12,790 03:36,350 36,801 km/h

6 36 CHARVIN Christelle LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM F 3ème Caté 2473143045 35:37,560 04:01,120 36,370 km/h

7 32 KALLENBACH  Anja TEAM CHRIS NET F Pass'D4 2474006030 40:47,130 09:10,690 31,778 km/h

8 33 ALANKIEWICZ Virginie VIRIAT TEAM F Pass'D2 2401015001 abandon km/h

9 41 ROCHEDY Emilie V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS F 1ère Caté 2474073060 non partant km/h

Place Dossard Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps MoyenneMoyenneMoyenneMoyenne km/hkm/hkm/hkm/h

1 39 FAVRE Mathilde V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS F Espoir 4 2ème Caté 31:36,440 00:00,000 41,013 km/h

2 38 ZAMBON Fanny V.C. CLUSES SCIONZIER F Espoir 1 3ème Caté 32:39,650 01:03,210 39,673 km/h

3 36 CHARVIN Christelle LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM F Espoir 1 3ème Caté 35:37,560 04:01,120 36,370 km/h

4 41 ROCHEDY Emilie V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS F Espoir 3 1ère Caté km/h

Place Dossard Nom et prénomNom et prénomNom et prénomNom et prénom ClubClubClubClub SxSxSxSx CatCatCatCat N° LicenceN° LicenceN° LicenceN° Licence TempsTempsTempsTemps Ecart Ecart Ecart Ecart MoyenneMoyenneMoyenneMoyenne km/hkm/hkm/hkm/h

1 40 LONGO Jeannie AS PALAIS SPORTS ALPEXPO F Senior 2438169007 32:10,130 00:00,000 40,290 km/h

2 37 CHAZAL Astrid CERCLE DES PASSONNES MAVIC F Senior 2474285066 33:24,050 01:13,920 38,802 km/h

3 34 ROY Martine E.S. ST MARTIN D HERES F Senior 2438027061 35:12,790 03:02,660 36,801 km/h

4 32 KALLENBACH  Anja TEAM CHRIS NET F Senior 2474006030 40:47,130 08:37,000 31,778 km/h

5 33 ALANKIEWICZ Virginie VIRIAT TEAM F Senior 2401015001 abandon km/h

Inscrits : 39 Partants :  38

Place Dossard Nom et prénomNom et prénomNom et prénomNom et prénom ClubClubClubClub SxSxSxSx CatCatCatCat N° LicenceN° LicenceN° LicenceN° Licence TempsTempsTempsTemps Ecart Ecart Ecart Ecart MoyenneMoyenneMoyenneMoyenne km/hkm/hkm/hkm/h

1 78 NOYELLE Kevin V.C. ANNEMASSE M Pass'O D2 2474025136 30:12,810 00:00,000 42,890 km/h

2 68 CALONNE Olivier CREUSOT VELO SPORT M Pass'D1 0571023027 30:33,910 00:21,100 42,399 km/h

3 79 PERROT BERTON David V.C. PONTOIS M Pass'O D2 2438004099 30:36,640 00:23,830 42,330 km/h

4 62 CHAIZE Frederic TEAM DES DOMBES M Pass'D2 2401013015 30:49,460 00:36,650 42,055 km/h

5 69 CHALOT Julien V.C. ANNEMASSE M Pass'O D2 2474025119 30:52,330 00:39,520 41,987 km/h

6 64 DIVAY Joel AS ORTF RHONE CYCLISME M Pass'D2 2469023004 31:29,010 01:16,200 41,165 km/h

7 70 DEJEAN Patrick SPRINT 480 M Pass'O D2 2438007108 31:38,320 01:25,510 40,969 km/h

Pass'O D1, Pass'O D2, Pass'D1, Pass'D2, Pass'D3, Pass'D4

Féminine



8 60 BADEY Stéphane SAINT DENIS CYCLISME M Pass'D2 2401007066 31:42,670 01:29,860 40,862 km/h

9 57 QUENTIN Ludovic U.C. CRAN GEVRIER M Pass'D3 2474138029 31:56,060 01:43,250 40,585 km/h

10 59 ACKERMANN Louis PEDALE DES EAUX-VIVES M Pass'D2 124 400 31:58,960 01:46,150 40,521 km/h

11 71 FUSS Frederic E.S. SEYNOD M Pass'O D2 2474063205 32:05,860 01:53,050 40,374 km/h

12 65 DULONG Vincent TEAM DES DOMBES M Pass'D2 2401013014 32:09,860 01:57,050 40,290 km/h

13 63 COURBON Cedric U.C. CRAN GEVRIER M Pass'D2 2474138163 32:12,180 01:59,370 40,248 km/h

14 85 HENRY Christophe VIRIAT TEAM M Pass'O D1 2401015010 32:16,290 02:03,480 40,165 km/h

15 81 POCHAT Jeremy U.C. CRAN GEVRIER M Pass'O D2 2474138017 32:19,810 02:07,000 40,082 km/h

16 88 TOMASONI Gregory U.C. PONTCHARRA M Pass'O D2 2438059130 32:22,310 02:09,500 40,041 km/h

17 75 JOUANLANNE Pierre U.C. CRAN GEVRIER M Pass'O D2 2474138124 32:22,460 02:09,650 40,041 km/h

18 52 BATTOCCHIO Stephane E.S. SEYNOD M Pass'D3 2474063011 32:26,700 02:13,890 39,938 km/h

19 89 BELLOCCIO Fabrizi TEAM CHRIS NET M Pass'O D2 2474006021 32:34,070 02:21,260 39,795 km/h

20 61 BALLUFFIER Jean Luc E.S. SEYNOD M Pass'D2 2474063031 32:35,920 02:23,110 39,755 km/h

21 82 AGUILAR Eric V.C. ANNEMASSE M Pass'O D1 2474025046 32:36,800 02:23,990 39,734 km/h

22 56 NAVARRO Joel V.C. DECINES M Pass'D3 2469037020 32:54,330 02:41,520 39,392 km/h

23 53 BUSATO Amaury BRISON ST INNOCENT CYCLISME M Pass'D3 2473350024 32:55,630 02:42,820 39,352 km/h

24 58 WAGNER Bernard V.C. PONTOIS M Pass'D3 2438004012 33:01,240 02:48,430 39,253 km/h

25 49 MAYONOVE Nicolas BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Pass'D3 2401005024 33:04,920 02:52,110 39,174 km/h

26 66 LAMSTAES Stephane V.C. ROANNAIS M Pass'D2 2442050054 33:05,850 02:53,040 39,154 km/h

27 55 FROMENT Ludovic V.C. ROANNAIS M Pass'D3 2442050075 33:31,390 03:18,580 38,667 km/h

28 67 ROSELLO Frederic V.C. CORBAS M Pass'D2 2469006048 33:33,190 03:20,380 38,629 km/h

29 80 PIATTI Guillaume LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM M Pass'O D2 2473143033 33:35,800 03:22,990 38,571 km/h

30 73 GORIN Frederic U.C. CRAN GEVRIER M Pass'O D2 2474138165 33:41,820 03:29,010 38,457 km/h

31 51 PEDRO Duarte AS ORTF RHONE CYCLISME M Pass'D4 2469023006 33:45,090 03:32,280 38,400 km/h

32 77 MOSSLER Johann V.S. ROMANAIS PEAGEOIS M Pass'O D2 2426223293 34:17,370 04:04,560 37,803 km/h

33 76 LEON Frederic U.C. FOREZ 42 M Pass'O D2 2442010021 34:34,680 04:21,870 37,475 km/h

34 54 DECHAUMEL Dominique U.C. VOIRONNAISE M Pass'D3 2438003098 34:38,220 04:25,410 37,421 km/h

35 87 LEMAITRE Guillaume ASC FOURS CYCLISME M Pass'O D1 0558095009 34:44,290 04:31,480 37,313 km/h

36 83 BOUE MATHOU Antoine C.C. ST MARTINOIS M Pass'O D1 2469085024 35:32,810 05:20,000 36,456 km/h

37 84 GUILLOT Nicolas TEAM LYON 7 M Pass'O D1 2469012047 35:54,320 05:41,510 36,100 km/h

38 72 COLLANGE Thibaut U.C. ALBENASSIENNE M Pass'O D2 2407005199 36:25,150 06:12,340 35,588 km/h

Place Dossard Nom et prénomNom et prénomNom et prénomNom et prénom ClubClubClubClub SxSxSxSx CatCatCatCat N° LicenceN° LicenceN° LicenceN° Licence TempsTempsTempsTemps Ecart Ecart Ecart Ecart MoyenneMoyenneMoyenneMoyenne km/hkm/hkm/hkm/h

1 160 PIJOURLET Louis V.C. VAULX EN VELIN M Espoir 2 2469059104 27:30,420 00:00,000 47,127 km/h

2 157 PARET PEINTRE Aurelien CHAMBERY CYCLISME FORMATION M Espoir 1 2473009041 28:19,480 00:49,060 45,768 km/h

3 155 PACCALET Alexandre V.C. VAULX EN VELIN M Espoir 3 2469059431 28:31,470 01:01,050 45,447 km/h

4 149 LACROIX Valentin V.C. VAULX EN VELIN M Espoir 2 2469059098 28:34,630 01:04,210 45,341 km/h

5 161 ROCHAS Remy CHAMBERY CYCLISME FORMATION M Espoir 1 2473009034 28:48,280 01:17,860 45,000 km/h

 Espoir 1, Espoir 2, Espoir 3, Espoir 4



6 156 PAPILLON Lucas C.R.4 CHEMINS/ROANNE M Espoir 3 2442015366 28:58,420 01:28,000 44,741 km/h

7 138 BOUCHET Baptiste V.C. VAULX EN VELIN M Espoir 2 2469059097 28:59,320 01:28,900 44,715 km/h

8 159 VINCENT Joris BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Espoir 1 2401005322 29:20,010 01:49,590 44,182 km/h

9 136 BATONDOR Benoit V.S. ROMANAIS PEAGEOIS M Espoir 4 2426223029 29:21,310 01:50,890 44,157 km/h

10 124 JALLAS SANTIER Arthur BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Espoir 1 2401005329 29:36,360 02:05,940 43,784 km/h

11 141 CHARLES Quentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. M Espoir 4 2438022064 29:43,640 02:13,220 43,587 km/h

12 148 GUILLOT Romain V.C. CALADOIS M Espoir 1 2469034343 29:52,730 02:22,310 43,369 km/h

13 153 MOINE Florian V.C. VAULX EN VELIN M Espoir 2 2469059140 29:54,760 02:24,340 43,320 km/h

14 121 DURY Aymeric V.C. CALADOIS M Espoir 1 2469034106 30:06,240 02:35,820 43,056 km/h

15 125 LAUBAL Anthony V.C. CALADOIS M Espoir 3 2469034172 30:06,790 02:36,370 43,033 km/h

16 122 GERY Nathanael U.C. FOREZ 42 M Espoir 3 2442010015 30:06,890 02:36,470 43,033 km/h

17 78 NOYELLE Kevin V.C. ANNEMASSE M Espoir 3 2474025136 30:12,810 02:42,390 42,890 km/h

18 117 DE STEFANIS Tony BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Espoir 2 2401005254 30:48,440 03:18,020 42,078 km/h

19 127 MICHEL Romain V.C. VAULX EN VELIN M Espoir 4 2469059320 30:54,680 03:24,260 41,919 km/h

20 105 REY Valentin V.S. ROMANAIS PEAGEOIS M Espoir 1 2426223298 30:57,030 03:26,610 41,874 km/h

Place Dossard Nom et prénomNom et prénomNom et prénomNom et prénom ClubClubClubClub SxSxSxSx CatCatCatCat N° LicenceN° LicenceN° LicenceN° Licence TempsTempsTempsTemps Ecart Ecart Ecart Ecart MoyenneMoyenneMoyenneMoyenne km/hkm/hkm/hkm/h

1 126 MAGNIER Laurent V.C. PONTOIS M Master 3 2438004001 28:52,420 00:00,000 44,896 km/h

2 147 GENTHON Lionel BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Master 3 2401005123 29:02,220 00:09,800 44,638 km/h

3 142 CHEYTION Antony U.C. ALBENASSIENNE M Master 3 2407005154 29:42,710 00:50,290 43,612 km/h

4 68 CALONNE Olivier CREUSOT VELO SPORT M Master 3 0571023027 30:33,910 01:41,490 42,399 km/h

5 62 CHAIZE Frederic TEAM DES DOMBES M Master 3 2401013015 30:49,460 01:57,040 42,055 km/h

6 64 DIVAY Joel AS ORTF RHONE CYCLISME M Master 6 2469023004 31:29,010 02:36,590 41,165 km/h

7 96 BUISSON Nicolas L`ECOLE DES GRIMPEURS M Master 4 2438011002 31:33,970 02:41,550 41,056 km/h

8 70 DEJEAN Patrick SPRINT 480 M Master 4 2438007108 31:38,320 02:45,900 40,969 km/h

9 95 BROSSARD Didier CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Master 5 2401012029 31:51,590 02:59,170 40,669 km/h

10 57 QUENTIN Ludovic U.C. CRAN GEVRIER M Master 3 2474138029 31:56,060 03:03,640 40,585 km/h

11 59 ACKERMANN Louis PEDALE DES EAUX-VIVES M Master 7 124 400 31:58,960 03:06,540 40,521 km/h

12 71 FUSS Frederic E.S. SEYNOD M Master 3 2474063205 32:05,860 03:13,440 40,374 km/h

13 63 COURBON Cedric U.C. CRAN GEVRIER M Master 3 2474138163 32:12,180 03:19,760 40,248 km/h

14 85 HENRY Christophe VIRIAT TEAM M Master 4 2401015010 32:16,290 03:23,870 40,165 km/h

15 75 JOUANLANNE Pierre U.C. CRAN GEVRIER M Master 3 2474138124 32:22,460 03:30,040 40,041 km/h

16 52 BATTOCCHIO Stephane E.S. SEYNOD M Master 3 2474063011 32:26,700 03:34,280 39,938 km/h

17 89 BELLOCCIO Fabrizi TEAM CHRIS NET M Master 3 2474006021 32:34,070 03:41,650 39,795 km/h

18 61 BALLUFFIER Jean Luc E.S. SEYNOD M Master 4 2474063031 32:35,920 03:43,500 39,755 km/h

19 56 NAVARRO Joel V.C. DECINES M Master 7 2469037020 32:54,330 04:01,910 39,392 km/h

20 58 WAGNER Bernard V.C. PONTOIS M Master 5 2438004012 33:01,240 04:08,820 39,253 km/h

21 66 LAMSTAES Stephane V.C. ROANNAIS M Master 3 2442050054 33:05,850 04:13,430 39,154 km/h

 Master 3, Master 4, Master 5, Master 6, Master 7



22 55 FROMENT Ludovic V.C. ROANNAIS M Master 3 2442050075 33:31,390 04:38,970 38,667 km/h

23 73 GORIN Frederic U.C. CRAN GEVRIER M Master 4 2474138165 33:41,820 04:49,400 38,457 km/h

24 51 PEDRO Duarte AS ORTF RHONE CYCLISME M Master 5 2469023006 33:45,090 04:52,670 38,400 km/h

25 54 DECHAUMEL Dominique U.C. VOIRONNAISE M Master 4 2438003098 34:38,220 05:45,800 37,421 km/h

Place Dossard Nom et prénomNom et prénomNom et prénomNom et prénom ClubClubClubClub SxSxSxSx CatCatCatCat N° LicenceN° LicenceN° LicenceN° Licence TempsTempsTempsTemps Ecart Ecart Ecart Ecart MoyenneMoyenneMoyenneMoyenne km/hkm/hkm/hkm/h

1 102 NOVEL Guillaume TEAM CHRIS NET M 3ème Caté 2474006024 29:26,450 00:00,000 44,032 km/h

2 103 MAITRE Julien U.C. GESSIENNE M 3ème Caté 2401062118 30:47,060 01:20,610 42,101 km/h

3 106 SERRAILLE Tristan U.C. VOIRONNAISE M 3ème Caté 2438003029 30:52,630 01:26,180 41,964 km/h

4 100 FILLION Julien C.C. LA FORCLAZ M 3ème Caté 2474004022 30:54,610 01:28,160 41,919 km/h

5 104 RETHORE Julien U.S. OYONNAX M 3ème Caté 2401031074 30:56,170 01:29,720 41,897 km/h

6 105 REY Valentin V.S. ROMANAIS PEAGEOIS M 3ème Caté 2426223298 30:57,030 01:30,580 41,874 km/h

7 98 DARGAUD Willy TEAM CHRIS NET M 3ème Caté 2474006069 31:09,310 01:42,860 41,605 km/h

8 99 DUBOIS Romain ST DENIS CYCLISME M 3ème Caté 2401007098 31:18,530 01:52,080 41,384 km/h

9 101 MAITRE Benoit U.C. GESSIENNE M 3ème Caté 2401062119 31:23,890 01:57,440 41,274 km/h

10 96 BUISSON Nicolas L`ECOLE DES GRIMPEURS M 3ème Caté 2438011002 31:33,970 02:07,520 41,056 km/h

11 97 CAMBET PETIT JEAN MaxenceCHAMBERY C. COMPETITION M 3ème Caté 2473006070 31:36,810 02:10,360 40,991 km/h

12 95 BROSSARD Didier CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M 3ème Caté 2401012029 31:51,590 02:25,140 40,669 km/h

Place Dossard Nom et prénomNom et prénomNom et prénomNom et prénom ClubClubClubClub SxSxSxSx CatCatCatCat N° LicenceN° LicenceN° LicenceN° Licence TempsTempsTempsTemps Ecart Ecart Ecart Ecart MoyenneMoyenneMoyenneMoyenne km/hkm/hkm/hkm/h

1 126 MAGNIER Laurent V.C. PONTOIS M 2ème Caté 2438004001 28:52,420 00:00,000 44,896 km/h

2 123 GRENAT Gabriel C.C. LA FORCLAZ M 2ème Caté 2474004002 29:23,920 00:31,500 44,082 km/h

3 113 TIBERIO Yoann CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. M 2ème Caté 2438022083 29:24,270 00:31,850 44,082 km/h

4 114 DIETLIN Hugo VELO CLUB BELLEGARDE M 2ème Caté 2401032019 29:26,030 00:33,610 44,032 km/h

5 124 JALLAS SANTIER Arthur BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 2ème Caté 2401005329 29:36,360 00:43,940 43,784 km/h

6 116 CLAVEL Sylvain V.C. PONTOIS M 2ème Caté 2438004002 29:40,980 00:48,560 43,661 km/h

7 118 CHAVANNE Joris TEAM CHRIS NET M 2ème Caté 2474006059 29:47,410 00:54,990 43,514 km/h

8 121 DURY Aymeric V.C. CALADOIS M 2ème Caté 2469034106 30:06,240 01:13,820 43,056 km/h

9 115 BOULLIN Sylvain TEAM CHRIS NET M 2ème Caté 2474006054 30:06,320 01:13,900 43,056 km/h

10 125 LAUBAL Anthony V.C. CALADOIS M 2ème Caté 2469034172 30:06,790 01:14,370 43,033 km/h

11 122 GERY Nathanael U.C. FOREZ 42 M 2ème Caté 2442010015 30:06,890 01:14,470 43,033 km/h

12 120 DUPOUHET Alexandre E.S. SEYNOD M 2ème Caté 2474063025 30:29,860 01:37,440 42,492 km/h

13 117 DE STEFANIS Tony BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 2ème Caté 2401005254 30:48,440 01:56,020 42,078 km/h

14 127 MICHEL Romain V.C. VAULX EN VELIN M 2ème Caté 2469059320 30:54,680 02:02,260 41,919 km/h

15 119 DERNE Florian VELO GRIFFON MEYZIEU M 2ème Caté 2469046119 32:02,720 03:10,300 40,437 km/h

3ème Caté

2ème Caté



Place Dossard Nom et prénomNom et prénomNom et prénomNom et prénom ClubClubClubClub SxSxSxSx CatCatCatCat N° LicenceN° LicenceN° LicenceN° Licence TempsTempsTempsTemps Ecart Ecart Ecart Ecart MoyenneMoyenneMoyenneMoyenne km/hkm/hkm/hkm/h

1 165 BACON Romain V.C. VAULX EN VELIN M 1ère Caté 2469059110 27:30,210 00:00,000 47,127 km/h

2 160 PIJOURLET Louis V.C. VAULX EN VELIN M 1ère Caté 2469059104 27:30,420 00:00,210 47,127 km/h

3 158 PIJOURLET Jules V.C. VAULX EN VELIN M 1ère Caté 2469059099 27:58,090 00:27,880 46,341 km/h

4 145 DEMARET Jean Eudes COFIDIS COMPETITION M 1ère Caté 1059176012 28:19,410 00:49,200 45,768 km/h

5 157 PARET PEINTRE Aurelien CHAMBERY CYCLISME FORMATION M 1ère Caté 2473009041 28:19,480 00:49,270 45,768 km/h

6 155 PACCALET Alexandre V.C. VAULX EN VELIN M 1ère Caté 2469059431 28:31,470 01:01,260 45,447 km/h

7 164 SAVICKAS Zydrunas BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005292 28:34,040 01:03,830 45,368 km/h

8 149 LACROIX Valentin V.C. VAULX EN VELIN M 1ère Caté 2469059098 28:34,630 01:04,420 45,341 km/h

9 161 ROCHAS Remy CHAMBERY CYCLISME FORMATION M 1ère Caté 2473009034 28:48,280 01:18,070 45,000 km/h

10 151 MENINI Christophe GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 M 1ère Caté 2438295104 28:56,040 01:25,830 44,793 km/h

11 156 PAPILLON Lucas C.R.4 CHEMINS/ROANNE M 1ère Caté 2442015366 28:58,420 01:28,210 44,741 km/h

12 138 BOUCHET Baptiste V.C. VAULX EN VELIN M 1ère Caté 2469059097 28:59,320 01:29,110 44,715 km/h

13 147 GENTHON Lionel BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005123 29:02,220 01:32,010 44,638 km/h

14 162 SONNERY Blaise BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005333 29:10,940 01:40,730 44,409 km/h

15 152 MICHAUD Yoann BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005070 29:12,210 01:42,000 44,384 km/h

16 159 VINCENT Joris BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005322 29:20,010 01:49,800 44,182 km/h

17 136 BATONDOR Benoit V.S. ROMANAIS PEAGEOIS M 1ère Caté 2426223029 29:21,310 01:51,100 44,157 km/h

18 144 COMPARAT Alban BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005356 29:26,860 01:56,650 44,007 km/h

19 139 CASSINI Gregory GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 M 1ère Caté 2438295005 29:38,570 02:08,360 43,710 km/h

20 142 CHEYTION Antony U.C. ALBENASSIENNE M 1ère Caté 2407005154 29:42,710 02:12,500 43,612 km/h

21 141 CHARLES Quentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. M 1ère Caté 2438022064 29:43,640 02:13,430 43,587 km/h

22 140 CHANCRIN Camille BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005330 29:52,320 02:22,110 43,393 km/h

23 148 GUILLOT Romain V.C. CALADOIS M 1ère Caté 2469034343 29:52,730 02:22,520 43,369 km/h

24 153 MOINE Florian V.C. VAULX EN VELIN M 1ère Caté 2469059140 29:54,760 02:24,550 43,320 km/h

25 150 HOAREAU Sebastien V.C. CALADOIS M 1ère Caté 2469034123 30:04,270 02:34,060 43,104 km/h

26 163 ROMEDER Alexis VELO CLUB DE L`OUEST M 1ère Caté 3297027188 30:30,030 02:59,820 42,492 km/h

27 146 DOMANICO Baptiste CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. M 1ère Caté 2438022056 30:31,740 03:01,530 42,445 km/h

28 143 COGNET Stephane TEAM CHRIS NET M 1ère Caté 2474006063 30:53,180 03:22,970 41,964 km/h

29 137 BUTTNER Simon BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M 1ère Caté 2401005296 30:56,930 03:26,720 41,874 km/h

1ère Caté


